

### **Älkää viekö meiltä koulua!**

Ei kouluttomassa kylässä kylän eri ikäiset lapset enää tunne toisiaan. Ei ole kavereita koulun jälkeen, saati aikaakaan, kun koulukyydissä istutaan tuntitolkulla päivässä. Vähenee myös lasten liikkuminen, kun koulumatkat kuljetaan autolla. Kylät autioituvat, elinvoima katoaa.

Eniten kyläkoulun sulkemisessa hirvittäkin lasten koulumatkojen piteneminen ajallisesti. Eikä näiden kyyditysten menot voi olla marginaaliset, kuten suunnitelmassa todetaan. Myös koulurakennuksen kustannukset pitäisi tarkastella uudelleen, sillä Meritähden väkeä ei ole huomioitu laskelmissa mitenkään. Kiinteistön kulut eivät myöskään katoa, vaikka koulu loppuisi. Pienet on säästöt kylälasten ja perheiden hyvinvoinnin kustannuksella.

Meidän perheessämme työssäkäynnin ja lasten koulun yhteensovittaminen tulisi Kuivalahden koulun toiminnan loppumisen jälkeen olemaan erittäin hankalaa. Etenkin Luvian suunta olisi täysin vastakkainen, sillä pääasiassa kuljemme Raumalle päin. Tarvetta tulee olemaan varmasti myös aamu- ja iltapäiväkerhoille, mitenhän kulkisi koulukyydit niiden kanssa. Jos koulu kaikesta vastustuksesta huolimatta loppuu, toivon, että näissä uusissa sijoituksissa otetaan oikeasti perheiden toiveet ja tarpeet huomioon. Ei kaikilla ole mahdollisuutta lähteä keskustoihin palveluiden perässä.

Tällä hetkellä meidän 3- ja 5-vuotiaat lapset käyvät Kuivalahden ryhmäperhepäivähoidossa. Olemme erittäin tyytyväisiä pieneen ryhmään ja kodinomaiseen hoitoon sekä koulurakennukseen ja sen pihapiiriin. Aikuiset ovat tuttuja ja turvallisia, eri ikäiset lapset kavereita keskenään. Toivon saman jatkuvan lasten siirtyessä esikouluun ja sieltä kouluun.

Vanhempi lapsemme aloittaakin ensi syksynä esikoulun, eikä meitä ole henkilökohtaisesti tiedotettu kouluverkkosuunnitelmasta mitenkään. Asian hoito, siitä tiedottaminen sekä koko kouluverkkosuunnitelman laadinta ovat mielestäni olleet kunnan puolelta täysin ala-arvoisia. Mahdetaankohan siellä kunnanhallituksessa osata lainkaan ajatella, miten paljon tällaiset suunnitelmat aiheuttavat huolta ja unettomia öitä kylissä.

Kannattaako täältä, missä asiat ovat hyvin, siirtää lapset sinne, missä asiat ovat huonommin? Voisiko kyytiä suunnitella toiseen suuntaan, Luvialta Kuivalahdelle? Tulijoita varmasti olisi, jos vaan halukkaat päästettäisiin. Lasten edun ja perheiden hyvinvoinnin kannalta, lapsiystävällisessä kunnassa, tätä pitäisi kartoittaa.

Kylämme lasten edun ja oikeuksien puolesta,

Kuivalahti